
DODATEK č. l

k SM LOUVE 0 DILO

(dále ..dodntck")jen

Česká prumyslová zd ravol ni pojišťovna

sídlo: Jeremenkova lól/I l. V ÍlkoviCE. 703 00 Ostrava

lČO: 47672234

DIČ : není plátcem DPH

zastoupená: JU Dr. Petr Vaněk: Ph.D.. generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě. oddíl AXIV. vložka 545

(dále jen ..Objednatel")

m

ENTEX GROUP s.r.0.

se sídlem: 88. 743 O] Tísek
č.p,

IČO: 27785505

DIČ: C227785505

zapsaná \'e veřejném rejstříku
vedeném

Krajským
soudem v Ostravě. oddíl C„ vložka 29636

zastoupena: Lumír Flagan jednalel

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednalel m Zhotovitel dále
společně jen jako ..smluvní strany”.

nebo samostatně jako ..smluvní strauni')

Preambule

Smluvní Slran) uzavřely dne [0.12.20I9 Smlouvu o dílo (dále jen ..smlouva“).

Zhotovitel dopisem ze dne 3 prosince 202] podal výpověď smlouvy v souladu s článkem lX. smlouvy s tím.

že trvání smlouvy skončí ke dni 3 .3.2022 (dále jen ,.výp0věd“)„

Smluvní strany se timto dohodly na zpětvzetí výpovědí Zhotovitelem. s čímž Objednalel souhlasí. 1" následném

doplnění smlouvy o tento dodatek. který tvoří nedílnou součást smlouvy

Smluvní strany se dohodly mi změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím n tohoto dodatku následovně:

čl. IV., bod č. 4.] '(11 mění :si nově zní takto:

4.1 Cena .ie stanovena na základě dohody Smluvních stran následovně:

Cena m opravy
u údržbu Číní:

a) v pracovní dny (od 6:00 do 15:00 hod.):

Popis Cena Kč/ hod bez DPH

360 Kč

430 Kč

Mcclíonik MaR 430 Kč

380 Kč

b) v
pracovní dny (od l5:00 do 6:00 hod.):

Popis Cenu Kč/llod bez DPH

450 Kč

Elektromonte'r VN 538 Kč

Mechanik MaR 538 Kč

475 Kč



C) ve dnech pracovního klidu (vikend, svátky, atdc):

Popis Cena Kě/hod bez DPH

Elektromonte'r 540 Kč

645 Kč

Mechanik MaR 645 Kč

570 KČ

d) Pro
práce \yžadující výjezd mimo území Ostravy bude účtována doprava v částce IS Kč/km bez DPH.

Pro
práce prováděné na \'ízení í města Ostrava nebude

doprava
účtována.

E) Uvedené
cenyj sou bez DPll. K

uvedeným cenám bude účtována DPH \ zákonem stanovené výši platné

ke dni uskutečnění zdanitelného Cena s DPH cenouplnění. je nej výše přípustnou

f) K ceně bude připočtena Cena použitého
materiálu na Likladě

předloženého Kai odsouhlaseného
soupisu.

v ostatním zůstává smlouva beze změny.

II.

Tento dodatek
nabývá platností dnent podpisu oběma smluvnilni stranami ai úč innosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.

Smluvní souhlasí s tohoto dodatku v rouah u včetněstrany výslovně uveřejněním jeho plném případných příloh

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona Č„ 340/2015 Sb.. o registru sm l uv„

ve znění pozdějších předpisůje pověřen Objednatel.

Tento dodatek ve dvou z nichž každá ze smluvních st ran obdržíje zpracován vyhotovenich. po jednom výtisku

Smluvní stran) proltlašujír že si dodatek před podpisem přečetly. je projevem jejich prave' a S\ ohodue vůle. byl

umvřen
po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a zajednostranně nevýhodných podmínek.

ý, Z. 2022
V Ostravě. dne V Ostravě, dne

/ž :1.sz

Zhotovitel:

ENTEX
GROUP

S.ľ.0. Objednatcl: WImov...

743 01 ČI!“ prúmydmli !dum lemmenkova t i

DIČ
703 00 Ostravłllltkovlce

m

cz; 7755505

Lumír UDr. Petr th.Flagar Vaněk.

jednatel generální ředitel

ENTEX GROUP 5.1104 Česke'
průmyslové zdravotní poj i štiovný


